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Skiltetikett 26x21 hvit
Art.nr. 596-12257 | TAG26-21TD2-892-WH-892-WH
| El.nr. 1800534 | Detaljer

Egnet til de litt grove overflatene pa Q-tags, IT bunteband
og IMP / IT-plater

Fester til avrundede overflater

Skriv ut med TT4030+, TT430 for best resultat

Enkel etikettdesign med TagPrint Pro

RoHS

Flere produkter i denne produktgruppen:
Etiketter til IT-merkeband, IMP-skilt, Q-Tags. For
termoskriver >

Grunnleggende informasjon

Bruk

Antall pr.

Farge

For str.

GLOBAL PART DESCRIPTION
Kjemiske egenskaper

Kort beskrivelse (150
karakterer)

Materiale
Mekaniske egenskaper
Mont. verktay

Monteringsanvisning

Pakn.
Produkt familie

Produkt gruppe

Disse etikettene gir den hgyeste utskriftskvalitet nar de benyttes sammen med
termoskrivere. Utvalget materialer og skrivefolier har blitt utviklet for a passe
for naermest ethvert behov. Designe og skrive ut etiketter er enkelt, brukeren
kan raskt skrive ut profesjonelle etiketter pa sekunder ved a benytte var
programvare TagPrint Pro, printer TT4000+ eller TT430 og folie TT8220UT.

rull

Hvit (WH)

IT50RD

TAG26-21TD2-892-WH-892-WH

God beskyttelse mot vann, oljer og de fleste andre lgsemidler
Skiltetikett 26x21 hvit

Type 892, Vinyl hvit (892)
Kleber til de mest kritisk overflater
TT431, TT4030

Etikettenes funksjonalitet og holdbarhet kan pavirkes negativt hvis de blir
behandlet eller brukt pa feil mate. Alle overflater som skal limes, ma vaere rene,
terre og fri for stev og fett. Unngd a bergre limets overflate pa etiketten, da
dette kan skade applikasjonsytelsen.

2500 stk.
Helatag 892
Etiketter til IT-merkeband, IMP-skilt, Q-Tags. For termoskriver
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Dimensjon produkt

\_ J

Bredde (W)
Bredde (W2)
Folietykkelse
HR

Hoyde (H)
Trykkmetode
VR

Spesifikasjoner
Anbefalt folie-type
Driftstemperatur - °C

ELV compliant (Article 4 - 2)
Farlig gods

Halogenfri

Herdetemp.

Lagringstid

Lim

Spesifikasjoner / Normer

26.00 mm
57.00 mm
83 pm
28.0 mm
21.00 mm
Termo
24.38 mm

TT8220UT

-40 °C til +80 °C

Ja

Nei

Nei

fra0°C

Min.1 &r etter mottakelse / max. 2 ar etter produsjonsdato.
Akryl

RoHS
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EAN / El.nr. / Pakning

EAN / GTIN

El.nr.

Etiketter pr. rad
Lagringstemp.
Opprinnelsesland

Pakning 1 - Antall

Pakning 1 - Bredde (m)
Pakning 1 - Hgyde (m)
Pakning 1 - Lengde (m)
Pakning 1 - Type

Pakning 1 - Vekt brutto (kg)
Pakning 1 - Volum (m?)
Pakning 3 - Antall

Pakning 3 - Bredde (m)
Pakning 3 - Hayde (m)
Pakning 3 - Lengde (m)
Pakning 3 - Type

Pakning 3 - Vekt brutto (kg)
Pakning 3 - Volum (m?3)
Pakning 4 - Antall

Pakning 4 - Bredde (m)
Pakning 4 - Hgyde (m)
Pakning 4 - Lengde (m)
Pakning 4 - Type

Pakning 4 - Vekt brutto (kg)
Pakning 4 - Volum (m?)

Tollnummer

Mer informasjon
ETIM 8.0 Key

Tilbehor

TT431
556-00400
Termoskriver TT431

TT8220UT 60MM
556-00111
Folie for etiketter

4031026523255
1800534
2 stk.
+21°C
DE

2500
0.11m
0.057 m
0.11m
rull

0.3 kg
0.00069 m?
60000
0.38m
0.27 m
0.48 m
kartong
7.7 kg
0.0492 m?
960000
0.8 m
1.225m
1.2m

pall

144.2 kg
1.176 m?
39199080

EC001288

TT4030
556-04037
Termoskriver TT4030

ITS0RD

111-85219

Merkeband og merkeplater for
kabelbunter
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